
w w w . a g s o r t . c zw w w . a g s o r t . c zw w w . a g s o r t . c z www.agszidlochovice.czwww.svetpostrikovacu.cz

Zemědělská technika

Komunální technika

Zahradní program

Dílna a nářadí

Technické díly a materiál

Autobaterie

Autokosmetika a přípravky

Aplikátory a zpěnovače

Pracovní a ochranné pomůcky

Obalové materiály

Modely a hračky

Značkové reklamní předměty

obchodní firma
s tradicí od roku 1997

Aplikátory a zpěnovače
Zahradní PROFI SUPER oranžová řada

Průmyslová PROFI modrá řada BLUE PRO +

Průmyslová PROFI řada HEAVY DUTY

Potravinářská PROFI řada FOOD FRIENDLY

Řada PROFI NEREZ – postřikovače, zpěnovače

Autokosmetika a přípravky
Značková autokosmetika
Oleje a plastická maziva
Mazadla pro potravinářství
Lepidla, tmely, silikony a pěny
Servisní a technické přípravky
Provozní náplně, aditiva a čističe
Mycí prostředky a pasty na ruce 

Modely a hračky
Modely, hračky tuzemských a zahraničních výrobců

Značkové reklamní předměty
Reklamní předměty renomovaných značek

Komunální technika
Komunální stroje
Nářadí pro zimní údržbu
Náhradní díly a příslušenství

Pracovní a ochranné pomůcky 
Pracovní oděvy, bundy, vesty a rukavice
Ochranné brýle, štíty a svářečské kukly
Respirátory, chemické masky a kombinézy

Obalové materiály
Plachty krycí, zemědělské a zahradní
Strečové a senážní fólie
Ochranná, zemědělská a paletová síťovina
Pytle rašlové, polypropylenové a provzdušňovací
Motouzy, lana, vázací a TESA pásky



Zemědělská technika
Zemědělské stroje
Náhradní díly a příslušenství
Kloubové hřídele
Zemědělské stroje po GO

Dílna a nářadí
Ruční, speciální, servisní a dílenské nářadí
Pneumatické a elektro nářadí
Zkušební přístroje, nabíječky a měřidla
Pneuměřiče, hustiče a  kompresory
Samonavíjecí bubny a ruční čerpadla

Zahradní program 
Zahradní technika s příslušenstvím
Díly pro zahradní stroje
Kvalitní nářadí pro pole, zahradu a les
Postřiková a rosičová technika, trysky
Zavlažovací technika, hadice a čerpadla
Plachty, folie a ochranné sítě
Lapače hmyzu a návnady
Hnojiva a osiva pro okrasné trávníky
Zahradní doplňky

Technické díly a materiál
Ložiska, gufera, klínové řemeny
Spojovací materiál, závlačky, spony
Mazací technika, hydraulika, armatury
Průmyslové, palivové, olejové hadice
Světlomety, majáky a elektropříslušenství
Svařovací, dílenský a těsnící materiál
Ocelová lana, svorky, bowdeny
Silenbloky, hardy spojky, kroužky
Bezúdržbové autobaterie GRANIT

Agro Sortiment
Zámecká 858 (v areálu bývalého cukrovaru)
667 01 Židlochovice 
GPS: 49°2‘3.122“N, 16°36‘49.217“E

Otevírací doba: Po - Pá: 7:30 - 17:00

tel.: +420 547 236 584 
fax: +420 547 236 670 
GSM: +420 602 744 679

e-shop: www.svetpostrikovacu.cz
 www.agszidlocovice.cz
web: www.agsort.cz
e-mail: agsort@volny.cz

w w w . a g s o r t . c zw w w . a g s o r t . c zw w w . a g s o r t . c z www.agszidlochovice.czwww.svetpostrikovacu.cz

O firmě
Obchodní firma Ing. Vladimír Beneš, AGS Agro Sortiment 
byla založena v roce 1997.
V minulých letech byla zaměřena na prodej zahradních 
strojů s příslušenstvím, malé a střední zemědělské techniky.
V dalších letech byla naše nabídka rozšířena o komunální 
techniku, zemědělské náhradní díly, dílenské nářadí, 
autobaterie a spotřební materiál technického charakteru.

Vzhledem ke stále rostoucí potřebě skladových kapacit 
a díky impulzivním nákupům našich zákazníků, jsme 
v roce 2010 otevřeli provozovnu v Židlochovicích u Brna. 
V prostorné prodejně s výstavní plochou, přilehlou halou, 
pohodlným příjezdem a vlastním parkovištěm jsme rozšířili 
náš sortiment o další druhy zboží nových značek.
 
Výrobce, dodavetele a dovozce zde prezentujeme 
flexibilním konceptem prodeje s nezaměnitelnou a originální 
image. Variabilní, výstavní a moderní skladový systém 
zesiluje efekt přehledného, pohotového a profesionálního 
prodeje zboží. Lepší prezentací a přehledností jednotlivých 
skladových položek se snažíme dosáhnout vysoké rychlosti 
obsluhy a snadného nákupu. V sezoně skladujeme pro 
naše odběratele více jak 20 tis. druhů položek a další jsou 
operativně zajišťovány z výrobních a nabídkových katalogů.

Zákazníkovi nabízíme především zboží a díly vyrobené 
s nejvyššími požadavky na kvalitu. Při prodeji využíváme 
nejnovějších obchodních, komunikačních metod 
a logistických dopravních trendů. Zkušenostmi z praxe, 
technickými znalostmi a osobním přístupem všem 
zákazníkům nabízíme spolupráci při identifikaci a správnosti 
výběru. Naše zboží by mělo oslovit zákazníky nejen z oboru 
vinařství, zemědělství, zahrádkářství, ale také z dalších 
oborů a běžného spotřebitele.

Pro děti a sběratele je připravena speciální nabídka modelů, 
hraček a reklamních předmětů.

Distribuci a prodej realizujeme přímo v prodejně, zásilkovou 
službou, e-shopem nebo dovozem až k zákazníkovi.

optimální

uvolňování živin

pomalejší růst

»Turb o-Grün«hodin

sy
tě

 ze
lený trávník dosy

tě
 ze

lený trávník do

    

dí


